Praça Caetano Munhoz da Rocha, s/n: (042) 3237-8700 CNPJ 77.001.329/0001-00
site www.piraidosul.pr.gov.br e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
FUMPISUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 06/2022

EDITAL N.º 04 – ENSALAMENTO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 006/2022 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto n.º

2.180/2022, TORNA PÚBLICO: aos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado – PSS n.º

006/2022 para contratação de pessoal para o Fundo Municipal de Previdência de Piraí do Sul –

FUMPISUL, para realização da Prova Escrita, será seguido o seguinte ensalamento:

COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO MILITAR LEANDRO MANOEL DA COSTA

Avenida Cinco de Março, 170 - Centro

Piraí do Sul - PR

SALA 01

INSCRIÇÃO NOME CARGO

01 RAFAEL CANTELLE MOREIRA ADVOGADO

02 ANDRÉ GUILHERME MACIEL ADVOGADO

03 THIAGO PEDROSO CONTADOR

04 ISABELLA SOUZA SANTOS ADVOGADO

05 NICOLE PIRES DA SILVA ADVOGADO

06 ANDREI SAMPAIO DE SOUZA ADVOGADO

07 RENATA TEIXEIRA SILVA ADVOGADO

08 THAIS RIBAS BUENO ADVOGADO

09 BRUNA DE FÁTIMA CARNEIRO MARTINS ADVOGADO

10 HIAGOR MENDES DOS SANTOS CONTADOR

11 RENATO CARDOSO CAETANO ADVOGADO

12 ALISSON FERREIRA DA LUZ ADVOGADO

13 GÉSSIKA FRIES MONTOVANI ADVOGADO

Piraí do Sul - PR, 09 de dezembro de 2022.

ARI CEZAR MOREIRA

Presidente da Comissão Especial

Decreto n.º 2.180/2022

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saÃºde@piraidosul.pr.gov.br